
UCHWAŁA NR XXI/161/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Polanowie oraz 
nadania jego statutu 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1, 
ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XL/216/17 Rady Miejskiej Polanowie z dnia 27 czerwca 2017 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Polanowie oraz nadania jego statutu (Dz.Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego poz.3314) w ten sposób, że statucie Żłobka Gminnego 
w Polanowie stanowiącym załącznik do zmienianej uchwały wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 8 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) Do placówki może być przyjętych nie więcej niż 

29 dzieci, 
2) § 8 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) Rodzice dzieci przyjętych do żłobka corocznie 

składają na kolejny rok szkolny deklarację o kontynuacji opieki." 
§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 
2020r. 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 71A509B7-10CB-45FA-8736-69A3E5B5B8DF. Podpisany Strona 1




